Р Е Ш Е Н И Е

07 октября 2022 года  № 49/1-5

с.Бураево

О проведении конкурса по вопросам избирательного права и

избирательного процесса среди граждан с ограниченными физическими

возможностями младше 18 лет

     На  основании  пункта  9 статьи  26 Федерального закона  "Об

основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме

граждан  Российской Федерации", частью 6 статьи 25 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах и на основании постановления Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 212/3-6 от 17 марта

2022 года, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бураевский район Республики Башкортостан решила:

     1. Провести 14 октября 2022 года конкурс по вопросам избирательного

права и избирательного процесса среди граждан с ограниченными

физическими возможностями младше 18 лет с привлечением специалистов

отдела культуры  и отдела образования муниципального района Бураевский

район Республики Башкортостан.

     2.  Территориальной избирательной комиссии обеспечить освещение

проведения конкурса на интернет-сайтах и в средствах массовой информации.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мугаллимову Л.Д.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                               А.Р.Файзрахманов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                               Л.Д.Мугаллимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

consultantplus://offline/ref=432F86A2F735799D3D2BBCD2E7207EA4F3CC3158091DFBD52A2003C67D32B0D3F7E71DF4B500E6F46D017841FE4AF025C64EB1C6DA376E26c7r5K